親愛的客戶,您好!

下列事項關係您的權益,請您務必詳讀。

本行接獲柏瑞證券投資信託股份有限公司通知,「柏瑞新興市場企業策略債券基金」 將於111年9月19日以書面決議方式召開受益人會議,決議事項如下:

	案由	案由說明
議題(一)	是否同意「柏瑞新興市場企業策略 債券基金」變更投資策略及修監整 支基金名稱為「柏瑞 ESG 新興經 改基金名稱為「柏瑞 ESG 新興經 企業策略債券基金」,並授權 公司依本項決議內容修 及公開說明書相關內容。	(1)本基金原鎖定全球無力。 一人 (1)本基金原鎖定量 一人 一人 一人 一人 一人 一人 一人 一人 一人 一人
議題(二)	是否同意將柏瑞新興市場企業策略 債券基金之基金保管機構由「臺灣 中小企業銀行股份有限公司」變更 為「兆豐國際商業銀行股份有限公 司」,並授權經理公司依本項決議 內容修訂信託契約及公開說明書相 關內容。(新保管費率可由 0.26%調 降為 0.25%)	柏瑞新興市場企業策略債券基金之基金保管機構由「臺灣中小企業銀行股份有限公司」變更為「兆豐國際商業銀行股份有限公司」,並授權經理公司依本項決議內容修訂信託契約及公開說明書相關內容。(新保管費率可由 0.26%調降為0.25%)

本行將依照所收到之回函,彙整受益人之意見(以受益權單位數為基準)後通知柏瑞投信。由於事具時效性,敬請於 111 年 9 月 8 日(星期四)前將下表填妥郵寄(以郵戳為憑)至本行信託部(台南市西門路一段 506 號 8 樓)或傳真(06-213-5759),亦可交付予您的客戶關係經理由其代為轉送;如於前述期限未接獲您的回函,您於該基金之受益權單位數仍將併入出席受益權單位數計算,惟本行將不主動代您表達意見。若您有任何相關問題,歡迎洽詢柏瑞投信客服專線(02)2516-7883或本行客戶關係經理。

京城商業銀行信託部

敬啟

中華民國 111 年 8 月 29 日

案由	案由決議		
是否同意「柏瑞新興市場企業策略債券基金」變更投資策略及修訂信託契約第十四條基本投資方針暨修改基金名稱為「柏瑞 ESG 新興市場企業策略債券基金」,並授權經理公司依本項決議內容修訂信託契約 及公開說明書相關內容。	(1) □ 同意 (2)□ 不同意		
是否同意將柏瑞新興市場企業策略債券基金之基金保管機構由「臺灣中小企業銀行股份有限公司」變更為「兆豐國際商業銀行股份有限公司」,並授權經理公司依本項決議內容修訂信託契約及公開說明書相關內容。(新保管費率可由0.26%調降為0.25%)	(1) □ 同意 (2)□ 不同意		
此致 京城商業銀行信託部			